
   
Ambito Territoriale Caccia Pisa 14 Ovest 

 

Ambito Territoriale Caccia Pisa 14 Ovest  - Via G. Volpe 92–56121 Ospedaletto PISA  

Tel 050 9656236 – Fax 050 974916 - E-mail: info@pec.atcpisa.it e/o info@atcpisa.it 

 
 

Pisa, 17/12/2019 

 

DELIBERA  N°  53     

 

Stanziamento risorse per miglioramenti ambientali 2020 

 

Sono presenti i seguenti componenti del Comitato di Gestione: 

 

Membri Comitato Presente Assente 

CIAMPINI MARCO X  

FERRI ALESSANDRO X  

FIORI ANTONIO X  

GRONCHI ALESSANDRO X  

PAPA ALFONSO  AG 

PROFETI FERNANDO X  

SCUDERI MASSIMO X  

VAGHETTI ANDREA X  

VEZZOSI GIOVANNI X  

 

 

 

Il Comitato di Gestione, 

 

VISTI gli obblighi a carico degli Ambiti Territoriali di Caccia previsti dalla Legge 

157/1992, dalla Legge Regionale 3/94 e dal DPGR 48/R/2017; 

 

ESAMINATI gli accordi dell’anno 2019 stipulati dall’ATC 14 Pisa Ovest con i Comitati 

di Gestione degli istituti pubblici e con gli agricoltori per l’individuazione delle zone 

più idonee in collaborazione con i tecnici incaricati; 

 

ESAMINATA la relazione redatta dai tecnici incaricati riportante i risultati dei 

collaudi e delle verifiche fatte sul territorio nell’anno 2019;  

 

PRESO ATTO che nell’anno 2019 a seguito della realizzazione e delle conseguenti 

verifiche tecniche, l’importo complessivo da liquidare per le Zone di Rispetto 

Venatorio ammontava a € 17.930,56; 

 

PRESO ATTO che nell’anno 2019, a seguito della realizzazione e delle conseguenti 

verifiche tecniche, l’importo complessivo da liquidare per le Zone di 

Ripopolamento e Cattura ammontava a € 77.585,78; 

 

 

 



   
Ambito Territoriale Caccia Pisa 14 Ovest 

 

Ambito Territoriale Caccia Pisa 14 Ovest  - Via G. Volpe 92–56121 Ospedaletto PISA  

Tel 050 9656236 – Fax 050 974916 - E-mail: info@pec.atcpisa.it e/o info@atcpisa.it 

FATTA una attenta disamina e valutazione di quanto esposto dal Presidente, 

cercando di dare continuità alle linee guida del Comitato di Gestione degli ultimi 

anni e valutate le possibilità economiche secondo il Bilancio di Previsione 2020; 

 

con voti unanimi il Comitato di Gestione  

 

 

DELIBERA 

 

di approvare la proposta presentata dal Presidente relativa allo stanziamento 

delle risorse per i miglioramenti ambientali all’interno delle Zone di Ripopolamento 

e Cattura e alle Zone di Rispetto Venatorio per l’anno 2020. 

Le risorse stanziate saranno pari a €110.000,00 con un incremento di circa € 

15.000,00 rispetto a quanto liquidato nel 2019. 

 

Le risorse saranno così ripartite: 

 

Zone di Rispetto Venatorio - € 25.000,00 

 

Zone di Ripopolamento e Cattura - € 85.000,00 

 

 

 

F.to in originale 

 

 

     IL SEGRETARIO                                             IL PRESIDENTE 

  (Andrea Vaghetti)           (Marco Ciampini) 

 

 

          

 

 

 


